
    Uchwała Nr XX/ 169 /2008
                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki – Borek Fałęcki
                                                z dnia 26.02.2008 r.

w sprawie :  wyboru wykonawcy do realizacji zadań powierzonych na rok 2008, 
          realizowanych przez KZK.

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 2,3,4,5 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do  
uchwały  nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  
organizacji  i zakresu działania dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)  
Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

      Wnioskuje się, aby prace z zakresu remontów dróg i chodników oraz zieleńców
i  skwerów,  wynikające  z  zadań  powierzonych  Rady  Dzielnicy  IX  w  roku  2008,  były 
realizowane  przez  wyłonionego  wcześniej  w  drodze  przetargu  wykonawcę  związanego 
umową z Krakowskim Zarządem Komunalnym. 

§2

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami, pozwoli na realizację zadań dzielnicy bez zbędnej 
zwłoki.


	    Uchwała Nr XX/ 169 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX

